PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 084/2023 - Pregão Presencial n.
026/2023, objetivando a contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de
locação, instalação e montagem completa de estrutura de rodeio para organização e realização
do 6º Flora Rica Rodeio Fest, a realizar-se nos dias 28, 29 e 30 de setembro e 1º de outubro de
2023, e ADJUDICO para a empresa o seguinte valor:

À empresa Edgar Soares Pereira - Me, no valor de R$208.860,00 (duzentos e oito mil,
oitocentos e sessenta reais.

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato no prazo

estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 23 de agosto de 2023.

_________________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito em Exercício

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.